АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

10.08.2015 № 965

Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными
исправительных и обязательных работ на территории

Качканарского городского округа

На основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации мер по исполнению наказания в виде
исправительных и обязательных работ, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных, исправительных работ на территории
Качканарского городского округа (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций,
независимо от организационно-правовых форм:

1) во взаимодействии с начальником уголовно-исполнительной
инспекции № 41 Государственного учреждения «Межрайонная уголовно-
исполнительная инспекция № 4 Главного управления Федеральной службы
исполнения наказаний по Свердловской области», принять меры
по организации исполнения уголовного наказания в виде обязательных,
исправительных работ для осужденных с соблюдением требований
действующего законодательства и приговора суда;

2) уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию № 4 Главного
управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской
области об уклонении осужденными от отбывания наказания;

3) при наличии вакантных мест в других организациях, предприятиях,
иных организационно-правовых формах собственности, не указанных
в перечне, разрешить осужденным отбывать наказания на данных
предприятиях.

 2

3. Постановление Главы Качканарского городского округа
от 28.10.2008 № 1401 «Об утверждении перечня организаций для отбывания
осужденными исправительных и обязательных работ» (в ред. от 04.02.2011
№ 111, от 30.05.2013 № 559, от 17.06.2013 № 711, от 07.10.2013 № 1053,
от 08.05.2014 № 621) признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарской
время», разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа             С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 «Об утверждении перечня организаций
для отбывания осужденными
исправительных и обязательных работ
на территории Качканарского
городского округа»

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных исправительных работ на территории Качканарского

городского округа

1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Свердловской области «Качканарская центральная городская
больница»

2. Закрытое акционерное общество «Холдинговая компания
«Ремэлектро»

3. Индивидуальный предприниматель Калинин Ю.А.
4. Индивидуальный предприниматель Дегтянников Ю.А.
5. Межмуниципальный отдел МВД России «Качканарский»
6. Муниципальное унитарное предприятие Качканарского городского

округа «Городские энергосистемы»
7. Отдел военного комиссариата Свердловской области по городу

Качканару
8. Открытое акционерное общество «ЕВРАЗ Качканарский горно-

обогатительный комбинат»
9. Открытое акционерное общество «Металлист»
10. Общество с ограниченной ответственностью «Ванадийсервис»
11. Общество с ограниченной ответственностью «Востоктехмонтаж»
12. Общество с ограниченной ответственностью «Городское

похоронное бюро»
13. Общество с ограниченной ответственностью «Поток»
14. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая

компания «Жилищно-коммунальное хозяйство»
15. Общество с ограниченной ответственностью «Мастеръ»
16. Общество с ограниченной ответственностью «Престиж-плюс»
17. Общество с ограниченной ответственностью «Меридиан»

обособленное подразделение «Качканар-Лес»
18. Общество с ограниченной ответственностью «РемЭнергоМонтаж»
19. Общество с ограниченной ответственностью «Глобал».
20. Общество с ограниченной ответственностью «Медико-санитарная

часть Ванадий»
21. Общество с ограниченной ответственностью «Рембыткомплекс»
22. Православный приход во имя иконы Божией Матери «Взыскание

погибших»

Л.В. Чудиновских, 6 97 37